
                                                         
       

 
 

Pressmeddelande    2010-11-11 

 
Nationalencyklopedin presenterar personlighetstestet Vilken fiktiv figur är du?  

 
Lisbeth Salander, Långben och Lysistrate intar bloggosfären 
 

 
NE:s nya test Vilken fiktiv figur är du?  gör succé.  
Över 200 000 personer har redan testat sig, och resultaten sprider sig via 
bloggar och Facebook.  
 
NE:s personlighetstest Historiska personer fick över en kvarts miljon deltagare. Uppföljaren heter 
Vilken fiktiv figur är du? som innefattar seriefigurer, filmhjältar, gudar och litterära karaktärer i en 
härlig blandning. NE har valt ut ca hundrafemtio intressanta fiktiva figurer och kartlagt deras 
unika personliga drag. Genom att klicka i de svar som stämmer bäst in på dig får du reda på 
vilken fiktiv figur du är mest lik och kan sedan få reda på mer fakta om personerna på den 
kostnadsfria delen av NE.se. 
 
Per Söderberg, redaktionschef på Nationalencyklopedin och nybliven Karl-Alfred, menar: 
− Vår ambition är att via testet väcka lusten och nyfikenheten hos människor att lära sig mer inom 
det breda spektrum av ämnen som finns representerade i 530 000 artiklar på NE.se. 
 
Vilken fiktiv figur är du? Starta testet! 
 
Fiktiva rådet består av fyra erfarna NE-redaktörer (Per Söderberg, Ingemar Breithel, Helena 
Åsbrink och Ann Moen) inom ämnen som film, litteratur, tecknade serier, religion och historia. 
De har gjort urvalet av fiktiva figurer och kartlagt dessas karaktärsdrag. 
 
 
Mer information: 
Redaktionschef Per Söderberg, per.soderberg@ne.se, tel. 040-665 47 78 
Marknadschef Annika Hanéll, annika.hanell@ne.se, tel. 040-665 47 28 
 
 



                                                         
       

Om NE: 
Nationalencyklopedin sprider pålitlig kunskap i flera olika former, skriven av drygt 4 000 experter och bearbetad av vår 
redaktion. På nätet finns tre varianter: den fria delen av NE.se som ger alla tillgång till 65 000 kortfattade artiklar, stora 
NE.se som innehåller encyklopedi, svensk ordbok, engelskt lexikon, atlas och korsordshjälp samt ger fördjupning genom sina 
530 000 artiklar. På NE SKOLA finns inspiration och material speciellt för elever och lärare. I mobilen når du hela den fria 
delen av NE.se. NE är också det klassiska uppslagsverket i bokform, NE i tre band och det nya NE i 20 band. NE har 
instiftat Kunskapspriset, som årligen delar ut 1,5 miljoner kronor till nyskapande kunskapsspridare. www.ne.se 

 


